Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 114/2015/SAOB/SINFRA

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE OBRAS - SAOB, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor Engenheiro LÍCIO PEDRO VANNI RANGEL, para Fiscalizar a Elaboração de Projeto Executivo de
Engenharia para Implantação e Pavimentação da Rodovia MT 409; Trecho Entº BR-364 - Entº MT-241; Sub-trecho: Entº
BR-364-Alto Paraguai, com extensão aproximada de 22,60 km de conformidade com o Instrumento Contratual Nº
051/2.015/00/00-SINFRA, celebrado com a Firma: PLANEJE - Projetos Engenharia e Construção LTDA EPP, efetuando
medição dos serviços realizados e no final da obra firmar o Termo de Recebimento Provisório, conforme prevê a alínea “ a ”
, do artigo 73 , da Lei nº 8.666/93.

DESIGNAR a comissão constituída pelos engenheiros da Coordenadoria de Projetos de Obras de Custos, conforme
Portaria n° 068/2015/SINFRA, publicado no Diário Oficial do dia 25 de Junho de 2015, com a finalidade de vistoriar e dar
recebimentos dos projetos de acordo com a lei nº 8.666/93 e alterações.

Vigência: Esta portaria tem vigência pelo prazo de 360 dias consecutivos conforme orientação nº 0007/2.015 da
Controladoria Geral do Estado - CGE/MT.

CUMPRA-SE

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA, em Cuiabá-MT, 27 de novembro de 2.015.

Engº Marcos Catalano Corrêa

Secretário Adjunto de Obras - SAOB

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, através da Superintendência de Projetos e Meio
Ambiente - SPMA, torna público, a Ordem de Início de Serviço de Projeto, conforme  descriminação abaixo:

EXPEDIENTE SERVIÇOS INSTRUMENTO
CONTRATUAL EMPRESA CONTRATADA RODOVIA

SPMA/ O.I.S./nº 051 / 2 015 -
27/11/2015

ELABORAÇÃO
DE

PROJETO

051/2015/00/00-
SINFRA

PLANEJE - Projetos Engenharia e
Construção LTDA. EPP. MT 409

Cuiabá - MT, 30 de novembro de 2.015

Engº Isaac Nascimento Filho

Superintendência de Projetos e Meio Ambiente

Visto:

Engº Marcos Catalano Corrêa

Secretário Adjunto de Obras

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c9fbef8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:44:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial